
令和６年８月吉日 

お客様 各位 

株式会社リクサン

照明器具 リクサン本社大口販売終了のお知らせ 

拝啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

ご 愛 顧 い た だ い て お り ま し た ワ ー ル ド オ ー ト 製 照 明 器 具 の 大 口 販 売

につきまして、ニーズの低下により事業の継続が困難であるため、

大口での受注を終了させていただきますことご案内申し上げます。

なお今後の照明器具のご購入につきましては、引き続き各ナンバー

センターの窓口（郵送不可・対面販売）にてお求めいただけます。

※ 20 個 以 上 の ご 購 入 で も 、 大 口 割 引 価 格 で は な く 窓 口 販 売 価 格 と な り ま す こ と

ご 了 承 く だ さ い ま せ 。

※ ナ ン バ ー セ ン タ ー で ご 購 入 の 際 は 、お 手 数 で は ご ざ い ま す が お 電 話 に て 事 前 に

在 庫 の ご 確 認 を お 願 い い た し ま す 。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、これまでのご愛顧に感謝いたしま

すとともに、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

受注終了年月日 令和６年８月３０日 １３時迄

 以上


